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PRZYSTANKI

10'
11
12
13
14
16'
17
18
19'
22
23'
24
26'
27
28'
30
31

Puszkina
Totstoja n/z
Strzeszyn Grecki
Hezjoda
Literacka
Golecinska
Golecin

Wojska Polskiego n/z
Wojska Polskiego
Uniwersytet Przyrodniczy
Slaska

Nad Wierzbakiem
Jezycka
Koscielna

Rynek Jezycki
Most Teatralny
Rondo Kaponiera
Stare Zoo
Kraszewskiego
Matejki
Palmiarnia
Wyspiahskiego
Sczanieckiej
Chociszewskiego
Szymborska n/z
Arciszewskiego
Palacza n/z
Kordeckiego
Sciegiennego
Trebacka

Os. Kopernika
Mragowska n/z
Kacza

Przystanek: Slaska (SLAS02)

Kierunek: Kacza

DNI ROBOCZE

4

5 042647

6 07224257
7 14294459
8 14294459
9 12273954
10 0924 3954
11 09243954
12 11264459
13 14294459
14 14294459
15 163146
16 0116 3146
17 0116 3146
18 0114294152
19 07 22 37 57
20 17 36 56
21 113151
22 113153
23 18

043151
113153
13 3353
13 33 53
133353
133353
153555
153555
153555
153555
153555
153555
153555
153353
13 3351
11 3151
113151
113153
18

NIEDZIELE | SWIETA

53

13 3353
13 3353
133353
133353
153555
153555
153555
153555
153555
153555
153555
153353
133351
113151
113151
113153
18

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

PUSZKINA - Literacka - Koszalinska - Golecinska - Wojska Polskiego - Nad Wierzbakiem - KosScielna - Dgbrowskiego - Roosevelta - Zwierzyniecka -

Kraszewskiego - Matejki - Kasprzaka - Chociszewskiego - Arciszewskiego - Sciegiennego - Promienista - Mraggowska - Kacza - KACZA
Operator: Miegjskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/164?router=20240907
http://www.mpk.poznan.pl

